香港特別行政區 第七屆深水埗區議會 第二次會議

日期: 2024年3月12日(星期二)

時間:上午9時30分

地點:深水埗區議會會議室

議程

- 1. 通過第七屆深水埗區議會第一次會議記錄 (上午9時30分至9時40分)
- 區議會核心部門 2024-25 年度地區工作計劃(第一部分)
 (上午9時40分至10時55分)
 - (a) 民政事務總署 深水埗民政事務處 2024-25 年度工作計劃 (深水埗區議會文件第 11/2024 號)
 - (b) 食物環境衞生署 改善香港環境衞生的策略和工作 (深水埗區議會文件第 12/2024 號)
 - (c) 康樂及文化事務署在深水埗區舉辦的 2024-25 年度康樂體育活動計劃的匯報 (深水埗區議會文件第 13/2024 號)
 - (d) 房屋署深水埗區 2024/2025 年度工作計劃 (深水埗區議會文件第 14/2024 號)
- 3. 議員就「善用區內公共空間及閒置土地」收集到的意見 (上午 10 時 55 分至 11 時 25 分) (深水埗區議會文件第 15/2024 號)
- 4. 研究地區關注的議題並收集市民意見 (上午11時25分至11時35分) (深水埗區議會文件第16/2024號)

5. 區議會轄下委員會/直轄工作小組報告 (上午 11 時 35 分至 11 時 45 分)

- (a) 地區設施及工程委員會 (深水埗區議會文件第 17/2024 號)
- (b) 食物環境衞生委員會 (深水埗區議會文件第 18/2024 號)
- (c) 社區參與及文化康樂委員會 (深水埗區議會文件第 19/2024 號)
- (d) 交通運輸委員會 (深水埗區議會文件第 20/2024 號)
- (e) 房屋、規劃及社會福利委員會 (深水埗區議會文件第21/2024號)
- (f) 青年、社區發展及創新委員會 (深水埗區議會文件第 22/2024 號)
- (g) 提振地區經濟專責工作小組 (深水埗區議會文件第 23/2024 號)
- 6. 其他事項
- 7. 下次會議日期

深水埗區議會秘書處2024年3月